

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER**P.W.D.(B.R.) Division – Satna M.P.****Tender Notice**

NIT No. 04/2026-27, Date 12-05-2026

Online Tender for mentioned below are being invited. The Tender have been uploaded on the e-tender system of Public Works Department on the Portal www.mptenders.gov.in Tender details are as below:-

S.No.	Tender ID No.	Name of work	Call No.	Completion Period	Cost of Project (PAC) (Rs. In Lakh)	EMD	Cost of Bid Document
1	2	3	4	5	6	7	8
1	2026_PWDR B_506973_1	SURVEY, INVESTIGATION & PREPARATION OF D.P.R. OF RAMPUR BAGHELAN BYEPASS TO RAILWAY STATION APPROACH ROAD LENGTH-3.50 KM., MAHURACH BHATIYA KHARI TAPA ROAD LENGTH - 6.39 KM., BABUPUR NIMI BARAJ ROAD LENGTH- 4.20 KM., JAIL APPROACH ROAD LENGTH-0.90 KM. BAMHAURI APPROACH ROAD LENGTH - 0.80 KM., RAMVAN INTERNAL & OUTER APPROACH ROAD LENGTH - 2.25 KM., BADERA APPROACH ROAD LENGTH - 1.55 KM. TOTAL LENGTH - 19.59 Km.	Ist	01 Months including R/S	800130.00	16050.00	2000.00
2	2026_PWDR B_506974_1	SURVEY, INVESTIGATION & PREPARATION OF D.P.R. ROAD AND CROSS DRAINAGE STRUCTURE OF AMARPATAN TO MARKANDEY ROAD LENGTH 35.00 KM.	Ist	01 Months including R/S	1679081.00	33600.00	2000.00
3	2026_PWDR B_506976_1	SURVEY, INVESTIGATION & PREPARATION OF D.P.R. SHIVRAJPUR TO GAJIPUR UPTO DEVI JI TEMPLE LENGTH - 5.00 KM., SINGHPUR APPROACH ROAD (CC ROAD) LENGTH-1.10 KM., DUREHA KAPURI BAMURAHYA MADATOLA GANGWARIYA AMSIL DHARAMPURA ROAD LENGTH - 4.00 KM., SALAIYA KACHNAR ROAD LENGTH-5.20 KM., NAGOD UNCHEHARA ROAD TO PATHROUNDHA APPROACH ROAD LENGTH-1.20 KM., SINGHPUR (PATPARNATH) APPROACH ROAD LENGTH - 1.00 KM., SINGHPUR TO HADKHAR ROAD LENGTH-4.20 KM., BHAD APPROACH ROAD LENGTH-1.00 KM, SEMARI APPROACH ROAD LENGTH-1.20 KM., BHULNI APPROACH ROAD LENGTH-2.30 KM., MADHI NAUNIYA PARASWARA ROAD LENGTH-4.15 KM., RAJAHA APPROACH ROAD LENGTH-4.15 KM., SOHAWAL APPROACH ROAD LENGTH-3.00 KM., NAINA ROAD TO RAJAHA TOLA APPROACH ROAD LENGTH-3.50 KM., TOLTAL LENGTH-41.00 KM. UNDER SUBDIVISION NAGOD.	Ist	01 Months including R/S	842095.00	16900.00	2000.00
4	2026_PWDR B_506977_1	SURVEY, INVESTIGATION & PREPARATION OF D.P.R. WORK OF UNCHEHARA PARASMANIYA DUREHA ROAD LENGTH-5.00 KM., SATNA ATRA ROAD LENGTH-2.80 KM., SHYAMNAGAR APPROACH ROAD LENGTH-3.20 KM, TOTAL LENGTH- 11.00 K.M. UNDER SUBDIVISION NAGOD.	Ist	01 Months including R/S	583961.00	11700.00	2000.00
		Total			3905267.00		

The document can only be purchased online from the above website after making online payment. The last date & time for purchase & submission of Bid document is dated 29-05-2026 up to 6.00 PM. The e-EMD is accept in form of RTGS, NEFT, Annexure 'H', Bid Document receipt, Affidavit & other required document received online only. Detailed NIT and other details can be viewed on the above mentioned portal. Amendments to NIT, if any, would be published on website only, and not in newspaper.

Executive Engineer

P.W.D. (B/R) Division Satna M.P.

कार्यालय, कार्यपालन यंत्री लोक निर्माण विभाग, (भ/स) संभाग सतना (म.प्र.)


निविदा आमंत्रण सूचना

निविदा सूचना क्रमांक 04/2025-26 सतना, दिनांक 12.05.2026

निम्नलिखित कार्य हेतु निविदायें आमंत्रित की जाती हैं। उल्लेखित कार्य का विस्तृत विवरण वेबसाइट www.mptenders.gov.in पर देखा जा सकता है।

क्र.	टेण्डर ई.डी. क्रमांक	कार्य का नाम	आमंत्रण क्र.	कार्यपूर्ण करने की समयवाधि	कार्य की अनुमानित राशि	अमानत राशि	निविदा प्रपत्र की लागत
1	2	3	4	5	6	7	8
1	2026_PWDRB_506973_1	उपसंभाग सतना अंतर्गत रामपुर बघेलान बाईपास से रेलवे स्टेशन पहुंच मार्ग लम्बाई 3.50 कि.मी., महुर्छ भटिया खारी तपा मार्ग 6.39 कि.मी., बाबपुर नीमी बराज मार्ग 4.20 कि.मी., जेल पहुंच मार्ग 0.90 कि.मी. बम्हौरी पहुंच मार्ग 0.80 कि.मी., रामवन के आंतरिक एवं बाहरी पहुंच मार्ग 2.25 कि.मी., बदेरा पहुंच मार्ग 1.55 कि.मी. कुल लम्बाई 19.59 कि.मी. में सर्वेक्षण, जांच एवं डी.पी.आर. का कार्य।	प्रथम	01 माह वर्षाकाल सहित	800130.00	16050.00	2000.00
2	2026_PWDRB_506974_1	उपसंभाग अमरपाटन अंतर्गत अमरपाटन से मारकन्डे मार्ग लम्बाई मार्ग लम्बाई 35.00 कि.मी. में सर्वेक्षण, जांच एवं डी.पी.आर. एवं कस ड्रेनेज संरचना का कार्य।	प्रथम	01 माह वर्षाकाल सहित	1679081.00	33600.00	2000.00
3	2026_PWDRB_506976_1	उपसंभाग नागौद अंतर्गत शिवराजपुर से गाजिपुर देवीजी मंदिर तक मार्ग निर्माण लंबाई 5.00 किमी, सिंहपुर पहुंच मार्ग का निर्माण (सी.सी. रोड) लंबाई 1.10 किमी, दुरेहा कपुरी अमसिल बमुरहिया माडा टोला गगवरिया अमसिल धरमपुरा मार्ग लंबाई 4.00 किमी., सलैया कचनार मार्ग लंबाई 5.20 किमी., नागौद उचेहरा मार्ग से पथरौधा पहुंच मार्ग लंबाई 1.20 किमी, सिंहपुर पटपरनाथ पहुंच मार्ग लंबाई 1.00 किमी, सिंहपुर हडखार मार्ग लंबाई 4.20 किमी., भाद पहुंच मार्ग लंबाई 1.00 किमी, सेमरी पहुंच मार्ग लंबाई 1.20 किमी, भुलनी पहुंच मार्ग लंबाई 2.30 किमी. मढी नौनिया परसवारा मार्ग लंबाई 4.15 किमी., रजहा पहुंच मार्ग लंबाई 4.15 किमी, सोहावल पहुंच मार्ग लंबाई 3.00 किमी. नैना मार्ग से रजहा टोला पहुंच मार्ग लंबाई 3.50 किमी कुल लंबाई 41.00 किमी में सर्वेक्षण, जांच एवं डी.पी.आर का कार्य।	प्रथम	01 माह वर्षाकाल सहित	842095.00	16900.00	2000.00
4	2026_PWDRB_506977_1	उपसंभाग नागौद अंतर्गत उचेहरा परसमनिया दुरेहा मार्ग लंबाई 5.0 किमी सतना अटरा मार्ग लंबाई 2.80 किमी श्यामनगर पहुंच मार्ग लंबाई 3.20 किमी में सर्वेक्षण, जांच एवं डी.पी.आर. का कार्य।	प्रथम	01 माह वर्षाकाल सहित	583961.00	11700.00	2000.00
		योग-			3905267.00		

उपरोक्त वेबसाइट में ऑनलाइन भुगतान करने के उपरान्त निविदा प्रपत्र (टेण्डर डाक्यूमेंट) वेबसाइट के माध्यम से प्राप्त हो सकेगा। निविदा प्रपत्र क्रय करने तथा ऑनलाइन बिड सबमिशन की अंतिम दिनांक 29.05.2026 सायं 6.00 बजे तक निर्धारित है। ई.एम.डी. केवल आर.टी.जी.एस./एन.ई.एफ.टी., एनएक्सएच एच., शपथपत्र, बिड की रसीद एवं अन्य दस्तावेज केवल ऑनलाइन माध्यम से ही प्राप्त की जावेगी। विस्तृत एन.आई.टी. एवं अन्य जानकारी उपरोक्त वेबसाइट में देखा जा सकती है। निविदा में होने वाले समस्त संशोधन का प्रकाशन केवल उपरोक्त वेबसाइट पर किया जायेगा, पृथक से समाचार पत्रों में प्रकाशन नहीं किया जायेगा।


 कार्यपालन यंत्री
 लोक निर्माण विभाग (भ/स)
 संभाग सतना (म.प्र.)